2025年２月20日

各  位

会社名 株式会社ラストワンマイル

代表者名 代表取締役会長 兼 CEO 渡辺 誠

 (コード番号：9252 東証グロース)

問合せ先 取締役執行役員 財務経理部長 市川 康平

 (lom_investorrelations@lomgrp.co.jp)

2025年１月度月次主要KPIに関するお知らせ

当社の2025年１月度主要KPI「サービス種別ストック型売上」について、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１.サービス種別ストック型売上推移

（単位：百万円）

サービス種別  ９月 10月 11月 １Q小計 12月 １月 ２月 ２Q小計 上期合計

電 気 ※４

当期金額 132 95 80 308 101 144 － － －
内燃料

調整費 (61) (38) (26) (125) (22) (33) － － －

前期金額 131 110 81 323 113 137 － － －

宅 配 水
（ウォーター
サーバー）

当期金額 144 146 140 430 137 142 － － －

前期金額 133 131 138 403 132 129 － － －

インター

ネット

当期金額 213 224 217 654 228 229 － － －

前期金額 137 138 144 419 146 141 － － －

そ の 他
当期金額 62 70 74 206 80 87 － － －

前期金額 23 35 31 90 36 40 － － －

合 計
当期金額 551 535 517 1,608 551 607 － － －

前期金額 425 416 395 1,237 428 449 － － －

サービス種別  ３月 ４月 ５月 ３Q小計 ６月 ７月 ８月 ４Q小計 下期合計 通期合計

電  気

当期金額 － － － － － － － － － －
内燃料

調整費
－ － － － － － － － － －

前期金額 － － － － － － － － － －

宅 配 水
（ウォーター
サーバー）

当期金額 － － － － － － － － － －

前期金額 － － － － － － － － － －

インター

ネット

当期金額 － － － － － － － － － －

前期金額 － － － － － － － － － －

そ の 他
当期金額 － － － － － － － － － －

前期金額 － － － － － － － － － －

合 計
当期金額 － － － － － － － － － －

前期金額 － － － － － － － － － －

※１サービス種別の詳細については、当社コーポレートサイトの「取扱い商材」をご参照ください。

  当社コーポレートサイトURL：https://lomgrp.co.jp/

 なお、上記サービス種別の『インターネット』は、取扱い商材に記載の「光回線インターネ

ット」、「集合住宅向け無料インターネット」、「Wi-Fi」、「光コラボレーション卸事業」

を合算した数値で、『その他』は「住生活における設備のトラブル解決会員サービス」、「ガ

ス」、「防犯カメラレンタル」、「店舗向け各種サービス」、「保険代理店手数料」、等を合

算した数値です。

※２上記数値は速報値であり、次回更新時に修正する可能性があります。

※３上記数値は監査法人の監査を受けておりません。

※４電気の売上高については、夏場(概ね７月頃～９月頃)及び冬場(概ね12月頃～２月頃)は電力使

用量が増加することから、売上高も増加傾向にあります。

以上

https://lomgrp.co.jp/